HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 02/2021

MEDICO I – ÁREA DE ANESTESIA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO

DIFERENCIADA

20 ALEXANDRE PACCHIONI 200284794 13110910845 NÃO

17 ANA CLARA RIBEIRO 2609213 03610803100 NÃO

26 ARIANE SHIGAKI OKAMOTO 474823362 36865417852 NÃO

16 ARTHUR ANTUNES PRADO 40.550.020-8 41560734833 NÃO

33 ARTHUR SANTOS DA SILVA 45.521.160-7 32281911845 NÃO

28 AUGUSTO VIEIRA GIGANTE 49719529X 41022528866 NÃO

12 CAMILA ALVIM FRANCO 1467317 01911331167 NÃO

18 CLAUDIO HENRIQUE FREIRE PERRE 270641312 31170079890 NÃO

24 DIOGO MACIEL CALASANS 635883880 08751401657 NÃO

8 ERNESTO ANDRADE SOUZA FILHO 10025838 00113661681 NÃO

21 FELIPE LOPES DE CASTRO 463416302 37032345808 NÃO

31 GABRIEL ARRUDA CRUZ  GOMES 40194916-3 22506248870 NÃO

14 GUILHERME CARDOSO DE MELO 264712043 24880198870 NÃO

4 GUILHERME GROTO SANTOS 412010938 38821081850 NÃO

27 HENRIQUE BRAGA MEIRELLES 143391 00690004257 NÃO

25 ISABELA BORGES DE MELO 13926128 08136273626 NÃO

32 JEAN MARC SCIALOM 290885164 27867090835 NÃO

6 JENIFER BOTTINO 484999679 39595594881 NÃO

30 JOAO VICTOR CORDASSO OLIVEIRA 48667769-2 39993419800 NÃO

13 JULIANA FERREIRA DALRI 3732406 08830370924 NÃO

5 JULIELLI TAQUES COLMAN 104517056 05147946900 NÃO

29 LICIA FERRAGUT SANTOS 42694304-1 41638914800 NÃO

3 LUCIANA MORAES DOS SANTOS 394383412 05430131709 NÃO

9 MARCOS VINICIUS TONHA RODRIGUES 1478500883 05593750505 NÃO

10 MATEUS PIRES MUNHOZ GARCIA 342821040 33706349884 NÃO

7 PATRICIA DE SOUZA PINTO 43685904X 36862850881 NÃO

15 PATRICIA FIORANI PENNABEL 41164984X 33382402874 NÃO

11 PAULA CRISTINA RIBEIRO ANDRADE 15052275 06003193697 NÃO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

19 PEDRO BITTENCOURT FREIRE DE MACEDO 439672016 36973443826 NÃO

2 PEDRO LUIZ FERREIRA 107649310 95179429234 NÃO

1 RAFAEL RENE DAROZ 001524861 02375341180 NÃO

22 THIAGO SIQUEIRA SERRA 438641619 33340608881 NÃO